
 
 

 

Министерство за финансии  
Република Северна Македонија 

Ул. „Даме Груев“ бр. 12, Скопје  
Република Северна Македонија 

+389 2 3255 424 
www.finance.gov.mk 

- Сектор за меѓународни финансии и управување со јавен долг - 

Скопје, 09.02.2021 година      
 

Известување 

за резултати од aукција на 12-месечни државни записи без девизна клаузула  

 

 
 

Датум на одржување на аукција: 09.02.2021 

Тип на тендер: Тендер со износи (ограничен - со 
цена) 

Ознака на аукција: DZ2021/ 03 – 364 

ISIN: MKMINFDYL030 

Девизна клаузула: Без девизна клаузула 

Рок на уплата (во работни денови): 1 

Датум на уплата: 10.02.2021 

Достасување (во денови): 364 

Датум на достасување: 09.02.2022 

Понуда (во денари): 2.300.000.000  

Побарувачка (во денари): 2.232.000.000 

Реализација (во денари): 2.232.000.000  

Каматна стапка (цена): 0,40% (99,5972) 

Сопственичка структура: 
Банки: 65,95% 
Клиенти: 34,05% 

* Износот на државни хартии од вредност што достасува за исплата во февруари 2021 година 
изнесува 3.999.340.000 денари. 

 


